⁶ Al. generetur. Ballerin. loc. cit. Forte mendo typograph.

⁷ Al. innotescant. Ballerin. l. c. Perperam ad sens.

⁸ Cacciar. pag. 330 IV Idus; al. III Kal. Iunii. Jaff. op. c. nobis favet.

⁹ Ex edit. Baller. Opp. S. Leonis t. 1, col. 1177.

¹⁰ Hic contra Baller. textum perspicuitatis gratia punctum appingimus.

Eutychem
rum scelera gra-
viter dolat.

Eorum exilium
per Dei patientiam dilatum.

Interim pro-
spiciendum, ne
impunitate sua
latius noceant.

Veris monachis
gratia debetur,
et charitas.

At falsi veluti
Antichristi milites
sunt habendi

Per imperato-
rum seditionem
incentores re-
movendi.

S. Athanasii
epistolam haereticis
ubi eandem se misisse
inquit.

Hac et S. Cyrillus
contra Nestorium
est usus

Leonis cum
Ss. PP. in do-
ctrina consensio

Eutychem Manichaeorum et
Apollinaris erro-
res innovant.

tum, sicut ubique percubuit, rebellium haereticorum hac offendatur audacia; agendum est apud ipsius clementiam, ut incentores harum seditionum ab insanis congregationibus separentur; nec tantum Eutyches et Dioscorus, sed etiam quicumque studiosius furiosam adjuvant pravitatem in his constituentur locis, in quibus nullum cum suis sociis blasphemiarum possint habere commercium: forte enim aliquorum simplicitas hac medendi ratione curabitur, et ad incolumitatem mentium facilius revocabuntur, si liberiores fuerint ab instigationibus pestilentium magistrorum.

CAP. III. Ne autem ad confirmandos piorum animos, vel ad haereticos confundendos necessaria aut deesset, aut lateret instructio, misi epistolam sanctae memoriae Athanasii episcopi ad Epictetum episcopum datam¹, cuius testimoniis sanctae memoriae Cyrillus usus est in Ephesina Synodo contra Nestorium, quia incarnationem Verbi tam lucide ac diligenter adstruxit, ut Nestorium et Eutychem in illius iam temporis haereticis dellaharit². Audeant hunc tantae auctoritatis virum Eutychem et Dioscori sectatores aut imperitiae, aut pravitatis arguere, qui praedicationem nostram a doctrina atque intelligentia Patrum iactant deviare. Prodesse autem debet confirmandis sensibus omnium Domini sacerdotum, quod haeretici olim in auctoribus suis proscripti atque damnati, apertius iam coeperunt dogma suae impietatis adstruere, ne latente intra silentium sensu dubitabile videretur, an vere in ipsis et triplex Apollinaris error³, et insana Manicheorum opinio pullularet. Qui cum iam

¹ Huius epistolae fragmentum reperies subiectum epistolae eiusdem S. Leonis ad Leonem Stagyrum, quam inferius dabimus num. cxxi.

² Cacciar. Oppidi Sancti Leonis part. II.